Tvrdokovova fréza, WRC 082064 / 6 - MX (628346000)

Obj. ¢islo 628346000
EAN 4007430228208

llustracné zobrazenie

e Frézy z tvrdého kovu s krizovym ozubenim pre vSeobecné pouZitia. Krizové ozubenie umoznuje prijemnu pracu a lepSiu
kontrolu. VylepSena rezna schopnost zvy3uje odber materidlu. Vhodné pre takmer vSetky materidly, ako napr. ocel, tvrdena
aj netvrdena, nerezova ocel, titan, mosadz, med, liatina, bronz.

e Priklady pouzitia: odhrotovanie, opracovanie obrysov, opracovanie pléch, vyfrézovanie tazko pristupnych miest,
opracovanie ostrych uhlov

e Pre opracovanie ploch, obrysov a radiusov.
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meiabo

Technické udaje

Parametre

@ hlavy
Pracovna di?ka
Celkové dizka
@ stopky

Ozubenie

8 mm
20mm
64 mm
6 mm

KriZzové ozubenie
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